
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 46, de 20 de fevereiro de 2019. 

Constitui a comissão de avaliação de 
desempenho dos servidores em estágio 
probatório e efetivos da Câmara Municipal de 
Toledo para o ano de 2019. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe conferem disposições regimentais, considerando a instituição de processo 
de avaliação dos servidores da Câmara Municipal, especialmente o disposto nos 
artigos 14 e 15 do Ato n° ME-7, de 10 de março de 2009, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Constituir a comissão de avaliação de desempenho dos 
servidores em estágio probatório e efetivos da Câmara Municipal para o ano de 
2019. 

Art. 2° - Para atender o disposto no artigo anterior, ficam designados 
os seguintes servidores e seus respectivos suplentes: 

I - Titulares: 
- Simone Radons Mombach; 
- Eduardo Hoffmann; 
- Adaiane Nascimento; 

II- Suplentes: 
, a) - Paulo Ricardo Torres da Silveira; 

- Paulo Sérgio Lavagnoli; 
- Terezinha Audete Richetti Dal Bosco. 

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 20 de fevereiro de 2019. 

ANTONÓ Z(510 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação: 
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 

Toledo n°2.248 de 21.02.2019, pág. 8. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.leq.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A4630B0CAA7AB9D00F600FEF96397FBC CODIGO DO DOCUMENTO: 059237
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 046/2019
AUTORIA: Poder Legislativo


